
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

П  Р И  К А З 

 

от 20.11.2013    № 43-о 

    

«О внесении изменений в Порядок и методику планирования 

бюджетных ассигнований бюджета Приволжского муниципального 

района на очередной финансовый год и на плановый период» 

 

 

В соответствии со ст.174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом 

Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении указаний о порядке 

применения бюджетной классификации Российской Федерации», 

положением о бюджетном процессе в Приволжском муниципальном районе    

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Порядок и методику планирования бюджетных 

ассигнований бюджета Приволжского муниципального района на очередной 

финансовый год и на плановый период следующего содержания: 

1.1.  В разделе 1 «Общие положения» слова «от 21.12.2011 № 180н» 

заменить словами «от 01.07.2013 № 65н»; 

1.2.  В п.2.4. раздела 2 «Методы планирования бюджетных ассигнований» 

слова «в долгосрочные муниципальные целевые программы» заменить 

словами «в муниципальные программы Приволжского муниципального 

района»; 

1.3.  В п.3.7. раздела 3 «Методика планирования бюджетных ассигнований 

на исполнение расходных обязательств» и далее по тексту «слова 

финансовым отделом администрации Приволжского муниципального района 

(далее-финансовый отдел)» заменить словами «финансовым управлением 

администрации Приволжского муниципального района (далее-финансовое 

управление)»; 

1.4.  В п.4.6. раздела 4 «Особенности планирования бюджетных 

ассигнований» слова «в долгосрочные муниципальные целевые программы» 

заменить словами «в муниципальные программы Приволжского 

муниципального района». 



2. Разместить данный Приказ на официальном сайте администрации 

Приволжского муниципального района. 

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на 

финансовое управление администрации Приволжского муниципального 

района. 

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

Заместитель главы администрации  

Приволжского муниципального района, 

начальник финансового управления                                                С.С.Комарова 
 

 

 


